
 

 

UCHWAŁA NR II/24/2024 

RADY GMINY SKULSK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Skulsk. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Skulsk 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę miesięczną dla radnych Rady Gminy Skulsk, w następującej wysokości: 

- dla Przewodniczącego Rady Gminy – 1.500,00 zł 

- dla Zastępców Przewodniczącego Rady – 1.000,00 zł 

- dla Przewodniczących Komisji Rady – 1.000,00 zł 

- dla Zastępców Przewodniczących Komisji Rady – 900,00 zł 

- dla radnych bez funkcji – 800,00 zł. 

2. Jeżeli radny pełni więcej niż jedną funkcję w Radzie przysługuje mu prawo do jednej diety ustalonej 

w najwyższej wysokości. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu sesji Rady lub Komisji Rady, której jest 

członkiem, potrąca się za każdą nieobecność 10 % diety ustalonej w § 1 ust.1. 

2. Nie uznaje się za nieobecność, o której mowa w ust. 1, absencji spowodowanej: 

1) oddelegowaniem radnego na wyjazd służbowy, 

2) udziałem radnego w posiedzeniach lub pracach innych organów lub instytucji wynikających z uchwał Rady 

Gminy Skulsk, 

3) brakiem potwierdzenia przyjęcia zawiadomienia o terminie sesji lub komisji; 

4) zdarzeniem losowym lub okolicznościowym po przedstawieniu na piśmie w formie oświadczenia 

przyczyny nieobecności Przewodniczącemu Rady. 

3. Jeżeli sesja lub posiedzenia komisji odbywają się tego samego dnia, to nieobecność na posiedzeniach 

w tym dniu traktowana jest jako jedna. 

4. Usprawiedliwienie nieobecności należy dostarczyć do biura ds. obsługi Rady do końca miesiąca. 

5. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której jest 

uzależniona wysokość diety, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie do ilości dni, w których 

pełnił daną funkcję. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5477



6. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego dietę nalicza się proporcjonalnie do ilości dni, w których 

pełnił funkcję radnego. 

§ 3. 1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 10-go 

następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach Rady oraz 

komisjach, przekazanych przez stanowisko d/s obsługi Rady. 

2. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 4. Radnemu odbywającemu podróż służbową pojazdem nie będącym własnością gminy, przysługuje 

zwrot kosztów przejazdu wg stawek za jeden km przebiegu określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 

własnością pracodawcy (Dz. U. 2002 nr 27, poz. 271). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LVII/535/2024 Rady Gminy Skulsk z dnia 12 lutego 2024 roku w sprawie 

ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Skulsk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Skulsk 

(-) Magdalena Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5477


		2024-06-10T10:59:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




